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TRAVERSETOLO

21016.2/21116.2

43 MM
50 M
21 MM

СТАЛЬНОЙ КОРПУС

Механический, с ручным подзаводом

Куполообразное сапфировое стекло

Задняя крышка на 8 винтах

Стальной браслет Chaland

Опция:
Кожаный ремень
Раскладывающаяся застежка с системой Declic
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